
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.1170.2024 
WÓJTA GMINY GORZYCE 

z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

w sprawie niewykonania prawa pierwokupu nieruchomości. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 344 ze zm.) Wójt Gminy Gorzyce zarządza, co następuje: 

§ 1. Nie wykonać prawa pierwokupu nieruchomości niezabudowanej oznaczonej ewidencyjnie jako działka 
nr 1369/207 karta mapy 5 obręb Turza o powierzchni 0,3752 ha, warunkowo sprzedanej aktem notarialnym 
Repertorium "A" numer 3149/2024 z dnia 16.04.2024 r. spisanym w Kancelarii Notarialnej w Wodzisławiu 
Śląskim przed notariuszem Agatą Kałusowską-Dyakowską. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Gorzyce 
 
 

Daniel Jakubczyk 

 

Id: 6E988A93-0701-4598-A471-67E881EF97D8. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.1170.2024 WÓJTA GMINY GORZYCE z dnia 22 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2


